



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Caramelle Vicentini
Nome del prodotto o del Kit	Assortimento 5 buste da 500g
Peso Netto complessivo	2500g (6 buste da 500g)
Varianti o composizioni dei Kit	Assortimento 5 buste da 500g (mou tradizionali, mou panna liquirizia, gessetti colorati, gelatine, sesamo)

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	Assortimento 5 buste da 500g – totale 2500g											
Paese di Origine	Italia											
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	 <p><b>VICENTINI 1920 S.r.l</b> Via Marco Corner,7 - 36016 Thiene (VI) C.F- P.I. 04055530242 Tel. 0039.0445.361151 Fax 0039.0445.362911 info@vicentinithiene.com www.vicentinithiene.com</p>											
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto											
Ingredienti	<p><b>ANTICA RICETTA TRADIZIONALE</b></p> <p><b>INGREDIENTI:</b> Zucchero, sciroppo di glucosio, LATTE in polvere 14%, BURRO 3,7%, sale. Può contenere tracce di ARACHIDI. Senza conservanti, senza olio di palma</p> <table border="1"><thead><tr><th colspan="2">valori nutrizionali su 100 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia: 1740 kj</td><td>Carboidrati: 83,0 g</td></tr><tr><td>Energia: 412 kcal</td><td>di cui zuccheri: 70,0 g</td></tr><tr><td>Grassi: 7.2 g di cui</td><td>Proteine: 3,8 g</td></tr><tr><td>acidi grassi saturi: 4,7 g</td><td>Sale: 0,13 g</td></tr></tbody></table>		valori nutrizionali su 100 g		Energia: 1740 kj	Carboidrati: 83,0 g	Energia: 412 kcal	di cui zuccheri: 70,0 g	Grassi: 7.2 g di cui	Proteine: 3,8 g	acidi grassi saturi: 4,7 g	Sale: 0,13 g
valori nutrizionali su 100 g												
Energia: 1740 kj	Carboidrati: 83,0 g											
Energia: 412 kcal	di cui zuccheri: 70,0 g											
Grassi: 7.2 g di cui	Proteine: 3,8 g											
acidi grassi saturi: 4,7 g	Sale: 0,13 g											

**PANNA-LIQUIRIZIA**

**INGREDIENTI:** Zucchero, sciroppo di glucosio, olio di palma, LATTE scremato ed intero in polvere, coloranti: carbone vegetale, E150d; sale, aroma. Può contenere tracce di ARACHIDI.

valori nutrizionali su 100 g	
Energia: 1845 kj	Carboidrati: 86,0 g
Energia: 437 kcal	di cui zuccheri: 58,0 g
Grassi: 8,5 g di cui	Proteine: 4,0 g
acidi grassi saturi: 4,2 g	Sale: 0,13 g

CARAMELLA CROCCANTE AL  
**SESAMO**

COTTA A FUOCO DIRETTO

**INGREDIENTI:** Zucchero, sciroppo di glucosio, semi di sesamo pelato (25%), miele. Può contenere tracce di orzo.

valori nutrizionali su 100 g	
Energia: 1871 kj	Carboidrati: 81 g
Energia: 444 kcal	di cui zuccheri: 65 g
Grassi: 11 g di cui	Proteine: 5 g
acidi grassi saturi: 2 g	Sale: 0,0 g

**GESSETTI COLORATI****Ripieni di Liquirizia farcita**

**Ingredienti:** Confettatura esterna: zucchero, addensante: gomma arabica; amido di riso, sostanze alimentari coloranti: estratto vegetale, estratto di cartamo, concentrato di carota e ribes nero. Tronchetto di liquirizia interno: zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, melasso, amido di mais, farina di FRUMENTO, destrosio, estratto di liquirizia 2,3%, olio di palma, gelatina, sale, acidificanti: E270, E296; emulsionante: E471; aromi, conservante: E202; correttore di acidità: E235; coloranti: E100, E120, E133, E153; agenti di rivestimento: E901, E903, E904.

Valori nutrizionali su 100 g: Energia 1628 Kj / 384 Kcal, Grassi: 1g di cui saturi 1g, Carboidrati: 92g di cui zuccheri 74g, Proteine: 1g, Sale: 0,2g.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

		<p><b>GELEES ALLA FRUTTA</b> <b>CON 24% DI SUCCO NATURALE 500g.</b> <b>Melone, Pesca, Frutti di Bosco, Fragola, Arancia, Ciliegia e Limone</b></p> <p>INGREDIENTI: Zucchero, sciroppo di glucosio, pectina, succo di frutta naturale (24%), sorbitolo, acido citrico, coloranti: curcumina, carmine, clorofilla, caramello; aromi.</p> <table border="1"><tr><td colspan="2"><b>valori nutrizionali su 100 gr</b></td></tr><tr><td><b>Energia: 367 kcal</b></td><td><b>Proteine: 0,1 g</b></td></tr><tr><td><b>Energia: 1535 kj</b></td><td><b>Grassi: 0,3 g di cui</b></td></tr><tr><td><b>Carboidrati: 91,0 g.</b></td><td><b>acidi grassi saturi: 0,0 g</b></td></tr><tr><td><b>di cui zuccheri: 78,0 g.</b></td><td><b> fibre alimentari: 0,0 g</b></td></tr><tr><td><b>Sodio: 55,0 mg</b></td><td></td></tr></table>	<b>valori nutrizionali su 100 gr</b>		<b>Energia: 367 kcal</b>	<b>Proteine: 0,1 g</b>	<b>Energia: 1535 kj</b>	<b>Grassi: 0,3 g di cui</b>	<b>Carboidrati: 91,0 g.</b>	<b>acidi grassi saturi: 0,0 g</b>	<b>di cui zuccheri: 78,0 g.</b>	<b> fibre alimentari: 0,0 g</b>	<b>Sodio: 55,0 mg</b>		
<b>valori nutrizionali su 100 gr</b>															
<b>Energia: 367 kcal</b>	<b>Proteine: 0,1 g</b>														
<b>Energia: 1535 kj</b>	<b>Grassi: 0,3 g di cui</b>														
<b>Carboidrati: 91,0 g.</b>	<b>acidi grassi saturi: 0,0 g</b>														
<b>di cui zuccheri: 78,0 g.</b>	<b> fibre alimentari: 0,0 g</b>														
<b>Sodio: 55,0 mg</b>															
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	LATTE / BURRO / SESAMO / FRUMENTO può contenere tracce di ARACHIDI, può contenere tracce di ORZO														
<b>Informazioni Nutrizionali</b>	Vedi sopra														
<b>Istruzioni per l'uso</b>	<p><b>Leggi i consigli di infusione su ogni filtro per assaporare al meglio le nostre tisane</b></p>														